
Zaaknummer: 37261-2019
Documentnummer: 37261-2019:504918

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 17 december 2019 , 
aangaande Meerjarenonderhoudsplan gemeentelijke gebouwen Laarbeek 2019-2028. 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein  d.d. 8 januari 2020 om in te 
stemmen met het voorstel en het voorstel als hamerstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de n.v.t.;

besluit:

het meerjarenonderhoudsplan Gemeentelijke gebouwen 2019-2028, de gehanteerde 
uitgangspunten, de daarbij behorende storting in de voorziening onderhoud gebouwen 
(€ 368.000) en de extra incidentele storting in de voorziening (€ 335.000) vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 30 
januari 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


